LACAVE

Brasserie depuis 159

[ROIS ROIS

NOUS ESSAYONS A TRAVERS NOS FLACONS DE VOUS PROPOSER LES MEILLEURES PEPITES ; C’EST UNE INVITATION A LA DECOUVERTE.

AUX TRoOIS ROIS, ON BOIT, ON FESTOIE, COMME DES ROIS.
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PHILIPPONNAT — COUP DE CCEUR DE LA REVUE DU VIN DE FRANCE

HERITAGE — BLANC

BRUT ROYALE RESERVE
BRUT ROSE ROYALE RESERVE
BLANC DE NOIRS MILLESIME

VINS

OEIL-DE-PERDRIX DEMETER - NEUCHATEL
MINUTY PRESTIGE — AOP COTES DE PROVENCE

VINS — SUISSE

CHASSELAS, GRAND CRU

CHASSELAS, ST-SAPHORIN — LES MANCHETTES
CHASSELAS, DEZALEY GRAND CRU
CHASSELAS, LE CONFINE — (NEUCHATEL)
TRIUMVIRAT, CHARDONNAY, PETITE-ARVINE, AMIGNE
PINOT GRIS DE LA COTE

HEIDA

PETITE ARVINE

VINS — FRANCE

POUILLY-FUME — MADEMOISELLE DE T
CROZES-HERMITAGE — ELIXIR

CHABLIS

SANCERRE — SILEX — VIEILLES VIGNES
TREMOULETTE CHARDONNAY

SAINT-AUBIN — 1ER CRU SUR LE SENTIER DU CLOU

LAURENT-PERRIER
PHILIPPONNAT
PHILIPPONNAT
PHILIPPONNAT

— FRANCE ET SUISSE

DOMAINE SAINT-SEBASTE
MINUTY

L. & R. PAcCcoOT - LA COLOMBE
DOMAINE MONACHON
DOMAINE MONACHON
DOMAINE HOPITAL POURTALES
JACQUES CORDONIER & LAMON
L. & R. PAccoOT - LA COLOMBE
CAVE DES AMANDIERS

CAVE DES AMANDIERS

CHATEAU DE TRACY

DOMAINE CHRISTELLE BETTON
DOMAINE CAMU

DOMAINE DELAPORTE
DOMAINE DES CARLINES
DOMAINE MIOLANE

/ VINS ROUGES - FRANCE

/ BOURGOGNE 7 BEAUJOLAIS

FLEURIE ORIGINES
MORGON COLOMBIER, BlO
MERCUREY

DOMAINE GREGOIRE HOPPENOT (*90/100)
DOMAINE BULLIAT
DOMAINE DURY

MONTHELIE — LES TROIS CLIMATS - COTE-D’OR DOMAINE DUJARDIN

POMMARD
POMMARD — LES PERRIERES
GEVREY-CHAMBERTIN — VIEILLES VIGNES

CHAMBOLLE-MUSIGNY CLOS LE VILLAGE MONOPOLE

MAISON PATRIARCHE
JEAN-MICHEL GAUNOUX & FILS
DOMAINE LIPPE BOILEAU
DOMAINE FELETTIG

/ LANGUEDOC-ROUSILLON - BIO

FAUGERES — TRANSHUMANCE
TERRASSES DU LARZAC — EMOTION
COTES CATALANES « LATS » ROUGE
COTES CATALANES « LATS » ROUGE
CORBIERES -MEMOIRE D’ALARIC

DOMAINE PIERRE GAILLARD
MAs DE L’ECRITURE
DOMAINE OLIVIER PITHON (RVF* 92/100)

DOMAINE OLIVIER PITHON MG

PECH-LATT (¥92/100)
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* Notation, RVF* = La Revue du vin de France & Hachette vin - James Suckling* - Jancis Robinson* - @@= Coups de cceurs - TVA incluse 8,1%
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/ BORDEAUX

ST-EMILION AOC GRAND CRU CLASSE
ST-EMILION AOC GRAND CRU CLASSE
ST-EMILION AOC GRAND CRU CLASSE
ST-EMILION AOC GRAND CRU CLASSE
SAINT-ESTEPHE

PESSAC-LEOGNAN

PESSAC-LEOGNAN

MARGAUX AOC

SAINT-JULIEN

LLA CROIX - 2E VIN DU CH. MONTLABERT (*91/100)
CHATEAU MONTLABERT (¥*93/100) MG
CHATEAU FIGEAC - PETIT-FIGEAC (*92/100)

LA CLOSERIE DE FOURTET — 2E VIN CLOS FOURTET
LA DAME DE MONTROSE - 2E VIN DU CH. MONTROSE

C DES CARMES HAUT-BRION

LE CLEMENTIN - 2E VIN DU CH. PAPE CLEMENT
MARGAUX DU CHATEAU MARGAUX 3E VIN
CHATEAU TALBOT - 4E CRU CLASSE (*94/100)

/ VALLEE DE LA LOIRE — CENTRE LOIRE

SAUMUR — PETIT NATURISTE, BIO
SAINT-POURGAIN « LES FERNEAUX »
CHINON ROUGE — LE GRAND SAUT, Bio

/ VALLEE DU RHONE

CROZES-HERMITAGE AOC — ESPIEGLE
CROZES-HERMITAGE AOC — CAPRICE
CROZES-HERMITAGE AOC

LIRAC AOC

SAINT-JOSEPH — « PIERRES D'ISERAND »
CHATEAUNEUF DU PAPE — MARCEAU, BIO
COTE-ROTIE — CUVEE CHAMPON’S

SYRAH - VIELLES VIGNES

COTE-ROTIE — BASSENON

/ SUD - OUEST

CARIGNIDE
CAHORS — OCREMENT DIT

MADIRAN — VIEILLES VIGNES

/ PROVENCE

COTEAUX D'AIX
BANDOL
BANDOL

/ JURA / SAVOIE

ARBOIS AOC — TROUSSEAU LES BRUYERES
COTES DU JURA — TRIO
MONDEUSE « ELISA »

VIN JAUNE VIEUX MILLESIME SUR DEMANDE

7 (Em @’%Ww‘zm

QUAND LA GRAPPE ATTISE LES CONVOITISES...

DOMAINE : MAISON FANG, DOMAINE VINCENT DANCER, SIMON COLLIN, BAROLET-PERNOT — SUR DEMANDE

BOURGOGNE CHARDONNAY

CHASSAGNE-MONTRACHET - 1TER CRU LEs CHAMPGAINS

DOMAINE DE L’OURS BLEU - VIN NATURE
DOMAINE GROSBOT-BARBARA (RVF* 91/100)
DOMAINE DU SAUT AU LOUP

DOMAINE CHRISTELLE BETTON

DOMAINE CHRISTELLE BETTON MG
DOMAINE PIERRE GAILLARD
XAVIER VIGNON MG

DOMAINE JACOUTON

DOMAINE DES 3 CELLIER (¥94/100)
DOMAINE STEPHANE PICHAT
CLOS DE LA BONNETTE

CLOS DE LA BONNETTE

DOMAINE DU METEORE
VALERIE COURREGES

MG
LABRANCHE-LAFFONT

CHATEAU REVELETTE

CHATEAU PIBARNON (RVF*: 95/100)
CHATEAU PIBARNON MG

CAVEAU DE BACCHUS
DOMAINE BERTHET-BONDET
DOMAINE JF QUENARD

DOMAINE VINCENT DANCER

DOMAINE F. & L. PILLOT

75cCL
150cL
75cCL
75cCL
75cCL
75cCL
75cCL
75cCL
75cCL

75cCL
75cCL
75cCL

75cCcL
150cL
75cCcL
150cL
75cCcL
75cCcL
75cCcL
75cCcL
75cCcL

75cCL
75cCL
150cL
75cCL

75CL
75CL
150cL

75cCL
75cCL
75cCL

75cCL
75cCL

* Notation, RVF* = La Revue du vin de France & Hachette vin - James Suckling™ - Jancis Robinson* - @@= Coups de cceurs - TVA incluse 8,1%
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NOUs AVONS EN QUANTITES LIMITEES DE VIEUX MILLESIMES QUI NE SONT PAS AFFICHES SUR NOTRE CARTE.

GRAIN NOIR, VALAIS

CORNALIN, VALAIS

SYRAH, VALAIS

ALCHIMIE — SYRAH — VALAIS (éDlTlON LlMlTéE)

FLASCHER, PINOT NOIR BARRIQUE — GRISONS
PINOT NOIR — GRISONS
PINOT NOIR PUR SANG, NEUCHATEL

COTE-ROTIE — ROSE POURPRE
HERMITAGE — MONIER DE LA SIZERANNE

MARANGES - 1ER CRU LA FUSSIERE

BOURGOGNE PINOT NOIR (BOUTEILLE NUMEROTEE)
VOSNE-ROMANEE — 1°f CRU LES BEAUX MONTS
CLOS VOUGEOT GRAND CRU

ECHEZEAUX GRAND CRU — DU DESsUs

POMEROL AOC
PAUILLAC AOC

PROVENCE, IGP ALPILLES

KURNI (MARCHE)
AMARONE SELEZIONE (VENISE)
GALLULE CHIANTI C. GRAN SELEZIONE (TOSCANE)

M-TH. CHAPPAZ

DENIS MERCIER

DENIS MERCIER

C. ABBET ET A. PETRUS
MG

WEINGUT ADANK
D. ET M. GANTENBEIN
DOMAINE DE CHAMBLEAU

DOMAINE PIERRE GAILLARD
M. CHAPOUTIER (97/100)*

DOMAINE SIMON COLIN
DOMAINE BOIGEY FRERES
DOMAINE RION

DOMAINE RION

DOMAINE HOFFMANN-JAYER

CHATEAU LA CONSEILLANTE
CHATEAU PONTET CANET

DOMAINE DE TREVALLON

KURNI
ZENATO
GAGLIOLE (J. S.*: 96/100)

75cCL
75cCL
75cCL
75cCL
150cL

75cCL
75cCL
75cCL

75cCL
75cCL

75cCL
75cCL
75cCL
75CL
75CL

75cCL
75cCL

75cCL

75cCL
75cCL
75cCL
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130.-
300.-
190.-

199.-
179.-

145.-
169.-
225.-
320.-
399.-

235.-
210.-

179.-

175.-
185.
165.-

DEMANDER NOS PEPITES CACHEES. NOUS PROPOSONS AUSSI DE RESERVER VOS VINS A L’AVANCE AFIN DE
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2022
¥2021

¥2022

2023

VOUS LE CARAFER POUR UNE EXPERIENCE ENCORE PLUS GRANDE.

/ VINS ROUGES - SUISSE — LEs GAMAYs AOC BIO (VAUDOIS - VALAIS)

LA COTE
LES ROMAINES, GRANDE RESERVE — LA COTE

LE cLOS BARRIQUES, 1% G. C COTES DE L’ORBE
GAMAY - RUE DE LA FONTAINE

DOMAINE LE SATYRE
LEsS FRERES DUTRUY
P-Y POGET
CHRISTOPHE ABBET

/ VINS ROUGES - SUISSE — LEs PINOTs NoiIRs AOC BIO

VAUDOIS — LA COTE

VAUDOIS — LA COTE

VAUDOIS — COLOMBE NOIR — LA COTE
VAUDOIS — ST-SAPHORIN — LAVAUX
VALAIS - VIEUX-PLANTS

DOMAINE LE SATYRE

POT

L. & R. PAccOT — LA COLOMBE
L. & R. PAccOT — LA COLOMBE
DOMAINE MONACHON
DESFAYES ET CRETTENAND

/ VINS ROUGES - SUISSE — LES MERLOTsS AOC (VAUDOIS)

COTES DE L’ORBE, BIO
ST-SAPHORIN — LAVAUX

/ VINS ROUGES — SUISSE — LES ASSEMBLAGES AOC (VAUDOIS)

COLOMBE ROUGE — LA CéTE, BIO
MERLOT, GAMARET, SYRAH

MIRABILIS — COTES DE L’ORBE, BIO
GAMAY, GALOTTA, GAMARET, GARANOIR

P-Y POGET

PIERRE-YVES POGET — CAVE MIRABILIS
DOMAINE MONACHON

L. & R. PAccOT — LA COLOMBE

70cL
75CL

70cL
75CL

70cL
50cL
140cL
75CL
75CL
70cL
75CL

70cL
70cL

75cCL

70cL

* Notation, RVF* = La Revue du vin de France & Hachette vin - James Suckling* - Jancis Robinson* - @@= Coups de cceurs - TVA incluse 8,1%
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EUCHARIS — COTES DE L’ORBE
MERLOT, CABERNET

LES ROMAINES
GAMARET, GARANOIR, GAMAY, PINOT NOIR

ADONIS — COTES DE L’ORBE, BIO
GAMARET-GARANOIR

LE PONTET ROUGE — LA COTE
GAMARET, GARANOIR, GAMAY

MERLOT, CABERNET FRANC — LA C6TE, BIO

MANUS EXTREMA — LAVAUX — ST-SAPHORIN

P-Y POGET

LEsS FRERES DUTRUY

P-Y POGET

G. FAVRE — TREYBLANC

2022

LEsS FRERES DUTRUY

DOMAINE MONACHON

DIOLINOIR, GAMARET, GAMAY, GARANOIR, PINOT NOIR

LE MERSYCA RESERVE

DOMAINE DU DALEY

GRAND CRU DE ST-SAPHORIN, LAVAUX AOC - MERLOT ET CABERNET FRANC, SYRAH
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/ VINS ROUGES — SUISSE - LES CORNALINS AOC (VALAISANS)

VALAIS
VALAIS, BIO

JACQUES CORDONIER & LAMON
DESFAYES ET CRETTENAND

/ VINS ROUGES — SUISSE - LES SYRAHS AOC (VALAISANS)

SYRAH

SYRAH, BIO

SYRAH EN AMPHORE, BIO
SYRAH

JACQUES CORDONIER & LAMON

DESFAYES ET CRETTENAND

FONTANNAZ, VETROZ CAVE LA MADELEINE
CHRISTOPHE ABBET

/ VINS ROUGES — SUISSE - LES HUMAGNES AOC (VALAISANS)

HUMAGNE
HUMAGNE, BIO
HUMAGNE, BIO
NID D’AIGLE, BIO
HUMAGNE ROUGE

JACQUES CORDONIER & LAMON

DESFAYES ET CRETTENAND

FONTANNAZ, VETROZ CAVE LA MADELEINE
FONTANNAZ, VETROZ CAVE LA MADELEINE
CHRISTOPHE ABBET

70cL
50cL

75cCL

70cL

70cL
50cL

75cCL

70cL

70cL

75cCL
75cCL

75cCL
75cCL
75cCL
75CL

75CL
75cCL
75cCL
75cCL
75cCL

/ VINS ROUGES — SUISSE - AUTRES CANTONS & AUTRES CEPAGES —

CUVEE DU MARIN — ST-SAPHORIN AOC LAVAUX
DIOLINOIR — VALAIS

LE CABERNET FRANC (VALAIS, B10)

PINOT NOIR (NEUCHATEL)

PINOT NOIR « CLOS DE LA PERRIERE » (NEUCHATEL)
LES BLANCHETS V. V. — (CRESSIER - NEUCHATEL)
DOLE (VALAIS, Bio)

MERLOT — SASSI GROSSI (TESSIN)

LES CAILLOUTIS (NEUCHATEL)

LES LANDIONS (NEUCHATEL)

DOMAINE MONACHON

JACQUES CORDONIER & LAMON

DESFAYES ET CRETTENAND
DOMAINE ST-SEBASTE

DOMAINE ST-SEBASTE

DOMAINE HOPITAL POURTALES
DENIS MERCIER

GIALDI VINI SA - F. GIALDI (¥94/100)
DOMAINES DES LANDIONS
DOMAINES DES LANDIONS

/ VINS ROUGES - ITALIE

BARBERA D’ALBA, BIO (PIEMONT)

LANGHE NEBBIOLO (PIEMONT)

BAROLO DI SERRALUNGA D’ALBA (PIEMONT)
ROSSO DI ORMA (TOSCANE)

CHIANTI CLASSICO (TOSCANE)

GAGLIOLE (TOSCANE)

ETNA ROSSO (SIcILE)

ETNA ROSSO - CALDERARA SOTTANA (SICILE)
AMARONE DELLA VALPOLICELLA (VENISE)

ELIO ALTARE (*92/100)

G.D. VAJRA (¥*91/100)

GIOVANNI ROSSO (J. ROBINSON*17/20)
PODERE ORMA

SAN GIUSTO A RENTENNANO (J. R.*: 17.5/20)
ANTICO PODERE GAGLIOLE (J. S.*: 95/100)
TENUTA DELLE TERRE NERE

TENUTA DELLE TERRE NERE (J. R.*: 96/100)
FAM. BONOMO (¥91/100)

75cCL
75cCL
75cCL
75cCL
75cCL
75cCL
75cCL
75cCL
75cCL
75cCL

75cCL
75cCL
75cCL
75cCL
75cCL
75cCL
75cCL
75cCL
75cCL

* Notation, RVF* = La Revue du vin de France & Hachette vin - James Suckling* - Jancis Robinson* - @@= Coups de cceurs - TVA incluse 8,1%
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49.-
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115.-
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79.-
109.-
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85.-
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129.-
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